
PRODUKTOVÝ LETÁKWWW.DELOCK.CZ

Popis

Specifikace

© Připraveno v roce 2010 firmou Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce. 
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

Příslušenství

PN
EAN
Země původu                  
Kód celního sazebníku

SATA II na Compact Flash
převodník  

Interní čečka paměťových karet se 
záslepkou slotu může bát nainstalována 
do volného slotu v zadní části skříně 
PC. Umožňuje použití CompactFlash 
karet přes interní SATA rozhraní. CF 
karta funguje jako další médium pro 
ukládání dat nebo jako pevný disk pro 
operační systém, který z ní může být 
nabootován.

• Serial ATA II specifikace
• Konektory: 
  interní 1x 22-pinový SATA datový a napájecí konektor (samec)
  externí 1x slot pro CF kartu
• Možnost bootování
• Podporuje +3.3V nebo 5V Compact Flash karty
• Podporuje Compact Flash typ I, typ II nebo Microdrive
• Nezávislé na operačním systému, nevyžaduje instalaci 
  žádných ovladačů

Obsah balení
• SATA na Compact Flash převodník
• SATA datový a napájecí kabel
• Záslepka do slotu
• Uživatelská příručka

Balení 
• Retail Box

91687
4043619916870
Čína
84719000


